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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 36 Ženski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
25.03.2012 - 11:05 Rezultati

BIH Otvoreno 2:40.96 Selma ATIĆ ZATU Istanbul (TUR) 2009
BIH - 10 2:57.36 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Zadar (CRO) 2011
BIH - 12 2:53.72 Matea TUNJIĆ GIKILU Zagreb (CRO) 2011
BIH - 14 2:45.15 Branka VRANJEŠ 22ABL Varaždin (CRO) 2011
BIH - 16 2:45.15 Branka VRANJEŠ 22ABL Varaždin (CRO) 2011

Limit za S (RS-A) Ž : 3:18.07  /  Limit za J (RS-O) Ž J/O: 3:28.53  /  Limit za MJ (RS-K) Ž MJ/K: 3:41.62

Bodova: FINA 2008

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

Otvoreno

1. Ivana NINKOVIĆ 95 Leotar, TR 2:42.40 634
Prvakinja kategorije Seniorke/Apsolutno za sezonu Zima 2011/2012

50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.85 40.83 150m: 1:58.64 42.79 200m: 2:42.40 43.76

2. Medina AVDIĆ 94 Zmaj-A., TU 2:43.51 621
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.36 41.88 150m: 2:02.02 42.66 200m: 2:43.51 41.49

3. Matea TUNJIĆ 99 Galeb, LU 2:49.04 562
50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.23 42.75 150m: 2:05.17 43.94 200m: 2:49.04 43.87

4. Stela MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 2:50.91 544
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.83 43.83 150m: 2:06.90 45.07 200m: 2:50.91 44.01

5. Emina SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 2:53.67 518
50m: 38.51 38.51 100m: 1:21.28 42.77 150m: 2:07.55 46.27 200m: 2:53.67 46.12

6. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:54.55 511
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.59 44.50 150m: 2:09.19 45.60 200m: 2:54.55 45.36

7. Amila BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:55.87 499
50m: 40.55 40.55 100m: 1:25.79 45.24 150m: 2:11.35 45.56 200m: 2:55.87 44.52

8. Andrea TODOROVIĆ 01 22.april, BL 2:55.89 499
50m: 41.56 41.56 100m: 1:26.15 44.59 150m: 2:11.56 45.41 200m: 2:55.89 44.33

9. Adela MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:59.49 470
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.93 44.95 150m: 2:12.96 48.03 200m: 2:59.49 46.53

10. Uma ŠIŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 3:00.52 462
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.29 46.23 150m: 2:14.72 47.43 200m: 3:00.52 45.80

11. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 3:00.78 460
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.15 46.07 150m: 2:15.27 47.12 200m: 3:00.78 45.51

12. Samira TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 3:12.12 383
50m: 44.90 44.90 100m: 1:32.92 48.02 150m: 2:24.20 51.28 200m: 3:12.12 47.92

13. Džana POBRIĆ 97 Velež, MO 3:13.41 375
50m: 43.14 43.14 100m: 1:32.00 48.86 150m: 2:24.15 52.15 200m: 3:13.41 49.26

14. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 3:21.28 333
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 43.95 43.95 100m: 1:34.50 50.55 150m: 2:27.70 53.20 200m: 3:21.28 53.58

15. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 3:22.09 329
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 46.89 46.89 100m: 1:38.52 51.63 150m: 2:31.56 53.04 200m: 3:22.09 50.53
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 36, Ženski, 200m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Prezime i ime G.R Ime kluba (kraće) Vreme Bodova Status VR

16. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 3:27.29 305
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 46.36 46.36 100m: 1:39.33 52.97 150m: 2:33.53 54.20 200m: 3:27.29 53.76

17. Ivana CVIKIĆ 99 Delfin, LA 3:27.90 302
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 48.41 48.41 100m: 1:40.22 51.81 150m: 2:36.08 55.86 200m: 3:27.90 51.82

18. Merima PINDŽO 95 Bosna, SA 3:34.48 275
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 46.86 46.86 100m: 1:42.20 55.34 150m: 2:37.39 55.19 200m: 3:34.48 57.09

19. Elhana MARIĆ 97 Velež, MO 3:36.87 266
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 44.00 44.00 100m: 1:38.92 54.92 150m: 2:37.90 58.98 200m: 3:36.87 58.97

20. Amila MAHINIĆ 98 Velež, MO 3:45.52 237
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 47.01 47.01 100m: 1:42.66 55.65 150m: 2:42.79 1:00.13 200m: 3:45.52 1:02.73

21. Salma SADIKOVIĆ 99 Velež, MO 3:48.72 227
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 50.27 50.27 100m: 1:49.66 59.39 150m: 2:49.70 1:00.04 200m: 3:48.72 59.02

22. Majla ARAP 99 Orka, MO 3:53.87 212
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 51.39 51.39 100m: 1:51.33 59.94 150m: 2:52.91 1:01.58 200m: 3:53.87 1:00.96

J/O: 1996-1997

1. Emina SEJDINOVIĆ 97 Galeb, LU 2:53.67 518
Prvakinja kategorije Juniorke/Omladinke za sezonu Zima 2011/2012

50m: 38.51 38.51 100m: 1:21.28 42.77 150m: 2:07.55 46.27 200m: 2:53.67 46.12

2. Amila BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 2:55.87 499
50m: 40.55 40.55 100m: 1:25.79 45.24 150m: 2:11.35 45.56 200m: 2:55.87 44.52

3. Uma ŠIŠIĆ 97 Čelik-Želj.,ZE 3:00.52 462
50m: 41.06 41.06 100m: 1:27.29 46.23 150m: 2:14.72 47.43 200m: 3:00.52 45.80

4. Džana POBRIĆ 97 Velež, MO 3:13.41 375
50m: 43.14 43.14 100m: 1:32.00 48.86 150m: 2:24.15 52.15 200m: 3:13.41 49.26

5. Elhana MARIĆ 97 Velež, MO 3:36.87 266
/// Juniori/Omladinci   300 FINA bodova ///

50m: 44.00 44.00 100m: 1:38.92 54.92 150m: 2:37.90 58.98 200m: 3:36.87 58.97
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Zimsko Prvenstvo PS BiH za MJJS/KOA
Sarajevo, 24. - 25.3.2012

Disciplina 36, Ženski, 200m Prsno/Breast

MJ/K: 1998-1999

1. Matea TUNJIĆ 99 Galeb, LU 2:49.04 562
Prvakinja kategorije Mlađe Juniorke/Kadetkinje za sezonu Zima 2011/2012

50m: 38.48 38.48 100m: 1:21.23 42.75 150m: 2:05.17 43.94 200m: 2:49.04 43.87

2. Stela MATIČEVIĆ 98 Sloboda, TU 2:50.91 544
50m: 38.00 38.00 100m: 1:21.83 43.83 150m: 2:06.90 45.07 200m: 2:50.91 44.01

3. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 2:54.55 511
50m: 39.09 39.09 100m: 1:23.59 44.50 150m: 2:09.19 45.60 200m: 2:54.55 45.36

4. Adela MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 2:59.49 470
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.93 44.95 150m: 2:12.96 48.03 200m: 2:59.49 46.53

5. Nejra BUJAK 99 Novi Grad, SA 3:00.78 460
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.15 46.07 150m: 2:15.27 47.12 200m: 3:00.78 45.51

6. Samira TREŠNJO 98 Novi Grad, SA 3:12.12 383
50m: 44.90 44.90 100m: 1:32.92 48.02 150m: 2:24.20 51.28 200m: 3:12.12 47.92

7. Jelena KANDIĆ 98 Velež, MO 3:21.28 333
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 43.95 43.95 100m: 1:34.50 50.55 150m: 2:27.70 53.20 200m: 3:21.28 53.58

8. Vanja KESIĆ 99 Olymp, BL 3:22.09 329
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 46.89 46.89 100m: 1:38.52 51.63 150m: 2:31.56 53.04 200m: 3:22.09 50.53

9. Katarina RUDIĆ 99 Olymp, BL 3:27.29 305
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 46.36 46.36 100m: 1:39.33 52.97 150m: 2:33.53 54.20 200m: 3:27.29 53.76

10. Ivana CVIKIĆ 99 Delfin, LA 3:27.90 302
/// Seniori/Apsolutno 350 FINA bodova ///

50m: 48.41 48.41 100m: 1:40.22 51.81 150m: 2:36.08 55.86 200m: 3:27.90 51.82

11. Amila MAHINIĆ 98 Velež, MO 3:45.52 237
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 47.01 47.01 100m: 1:42.66 55.65 150m: 2:42.79 1:00.13 200m: 3:45.52 1:02.73

12. Salma SADIKOVIĆ 99 Velež, MO 3:48.72 227
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 50.27 50.27 100m: 1:49.66 59.39 150m: 2:49.70 1:00.04 200m: 3:48.72 59.02

13. Majla ARAP 99 Orka, MO 3:53.87 212
/// M.Juniori/Kadeti  250 FINA bodova ///

50m: 51.39 51.39 100m: 1:51.33 59.94 150m: 2:52.91 1:01.58 200m: 3:53.87 1:00.96
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